
13. d ě l o s t ř e l e c k ý p l u k
č. p. 462, Jince, PSČ 262 23, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

1

Čj. MO 624085/2024-7935 Přílohy: 0

Výzva k dílčímu plnění č. 2 ag.č. 24225011532
k Rámcové dohodě Čj. MO 404043/2024-7935

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Jan Cífka
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710

by:

Email:
Adresa dence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(jako „objednatel“)

a

TRUCK SERVICE GROUP s.r.o.
Zapsaná (ý) v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové oddíl
C, vložka 5438
Sídlo: Tovární 1553, 53501 Přelouč
IČ: 60110759
DIČ: CZ60110759
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 3008471003/5500
Osoba oprávněná k jednání: jednatel
Kontaktní osoba:
telefon:
email:
datová schránka: r8ds4r2
Adresa pro doručování korespondence: Tovární 1553, 53501 Přelouč
(dále také jen „zhotovitel“)

společně též jako „smluvní strany“

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení rámcové dohody
č. 24105002106 „Rámcová dohoda na provedení oprav a revizních zkoušek nástavbových
částí vozidel T-815 Multilift uzavřenou dne 16. 07. 2024, evidovanou v elektronickém
nástroji NEN pod systémovým číslem N006/24/V00014478.



2

I. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění dle této výzvy je závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj
náklad provést opravu a revizní zkoušku nástavbové části 1 ks nákladního
motorového vozidla T-815 Multilift VÚ 7935 Jince dle servisní dokumentace
v souladu s technologickými postupy výrobce.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami RD a v rozsahu
dle čl. I. odst. 1.3. této výzvy. Objednatel se zavazuje řádně v souladu s RD dílo
převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v čl. III této výzvy, odpovídající cenovému
rozkladu, který je nedílnou přílohou RD.

1.3.Rozsah požadovaných úkonů:

Poř. č. Popis opravy
Cena celkem bez

DPH
DPH 21%

Cena celkem s
DPH

1.
Viz. RD č. 24105002106

Cena celkem

Cena celkem bez
DPH

DPH
Cena celkem s

DPH

151 562,00 Kč 31 828,02 Kč 183 390,02 Kč

II. Doba a místo plnění

2.1. Doba plnění:

a) Termín předání techniky zhotoviteli k opravě: 8. 8. 2024.

b) Termín provedení díla: dle čl. VI. odst. 6.3. RD.

2.2. Místem plnění díla je: provozovna zhotovitele dle čl. V. odst. 5.4. RD.

III. Cena za dílo

Celková cena za předmět plnění dle této Výzvy bez DPH činí: 151 562,00 Kč

DPH ve výši 21 %: 31 828,02 Kč

Celková cena za předmět plnění díla dle této Výzvy s DPH činí: 183 390,02 Kč

Tato cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná.



3 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto výzvou se řídí RD 
a příslušnými dotčenými obecně závaznými právními předpisy či obecně závaznými 
normativními akty jiného charakteru platného právního řádu České republiky. 

4.2. V případě eventuálního rozporu mezi ustanoveními této výzvy a RD budou mít 
přednost příslušná ustanovení RD. Tím není nijak dotčeno právo smluvních stran 
v případě potřeby dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s RD 
podrobnější, upřesňující smluvní podmínky, než jsou v RD. 

4.3. Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se 
předmětu plnění služby se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této 
výzvě uvedeno jinak. 

4.4. Tato výzva má 3 (tři) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

4.5. Výzva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná. Výzva, u které  
je povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
 
 
 
Objednatel: 
 
plukovník gšt. Ing. Jan Cífka 
 
………………………………………. 
Velitel  
 
elektronický podpis  

 
Zhotovitel: 
 
Karel Sýkora 
 
………………………………………. 
Vedoucí autoservisu 
 
elektronický podpis 

 

Karel 
Sýkora

Digitálně podepsal 
Karel Sýkora 
Datum: 2024.08.07 
13:44:34 +02'00'

Elektronický podpis: 8.8.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Vlastimil Urban
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 29.5.2026 09:38 +02:00


